2021 年５月 12 日

各 位

会社名 株式会社関通

代表者名 代表取締役社長 達城 久裕

（コード番号 ：9326 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   片山 忠司

電話番号 06-4308-8901

第 35 期定時株主総会の会場変更に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 26 日（水曜日）に開催を予定しております第 35 期定時株主総会につきまして、

2020 年５月７日（金曜日）に大阪府から発表されました新型コロナウイルス感染拡大防止に係る「緊

急事態措置に基づく要請」の影響により、当初開催を予定しておりました会場が休館となることとな

りました。

つきましては、当社は定時株主総会の開催会場を、下記のとおり変更することを決定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

【変更前】 １．日時  2021 年５月 26 日（水曜日）午前 10 時

２．場所  大阪府東大阪市荒本北一丁目４番１号

      クリエイション・コア東大阪 南館３階

クリエイターズプラザ 技術交流室Ｂ

【変更後】 １．日時  2021 年５月 26 日（水曜日）午前 10 時

          ※開催日時に変更はございません。

２．場所   大阪府東大阪市本庄西一丁目７番 38 号

           株式会社関通 主管センター１階 多目的ルーム

（ご参考）https://www.kantsu.com/company/area/area07.html

当社では、新型コロナウイルスの感染防止に努めたうえで本株主総会を開催する予定でございます

が、株主の皆様におかれましては、ご自身の感染回避を最優先いただき、来場自粛をご検討いただき

ますようお願い申し上げます。また、会場変更に伴い、十分な社会的距離（ソーシャルディスタン

ス）を踏まえた座席数の確保が困難であることから、会場座席数を先着 10 名様程度とさせていただ

く予定です。株主の皆様にご来場いただいたとしても、入場いただくことができない可能性がござい

ますので、議決権行使に関しましては、郵送による事前行使をお願い申し上げます。

なお、2021 年５月 10 日に発送しました株主総会招集ご通知には、印刷及び発送スケジュール等の

都合により、変更前の会場にてご案内申し上げておりますのでご了承ください。また、今後、株主の

皆様にお知らせすべき事項が生じた場合には、当社ホームページ等を通じてお知らせさせていただき

ます。

（当社ホームページ URL）https://www.kantsu.com/ir/

以上

https://www.kantsu.com/company/area/area07.html
https://www.kantsu.com/ir/